etiam *Aretaeus* I. p. 33. Quod si legeretur in *Luciano*, alii  
 ὄντωσι αὐτῶν τὴν Πέρα μαίνονται, id omnium minime mutatum  
 vellem: videtur enim tam concinne ad totam orationem re-  
 spondere, ut aliter fuisse scriptum vix mihi persuadeam. Idex  
 in *Addendis*. Substi in *vulgata*, ad quam et ipse *Hemsterhusius*,  
 quae maximi viri sobria erat sapientia et amabilis mo-  
 destia, postea ita rediit, ut tamen ab omni haesitatione non  
 dum animus ejus liber esset. Analogia linguarum non repu-  
 nat dictioni λαμβάνεσθαι τινὶ θεῷ. Latinos certe constat cre-  
 bro ac bene uti formula sua *capi re*, et *capi persona*: nam  
 pro Ablativo, neque vero pro Dativo, haberi velim τὴν Πέρα.  
 Qui mirumne sit, si *Lucianus noster*, Romanis quoque lite-  
 ris non parum imbutus, non respuerit dicendi formulam,  
 Latinismo convenientem, a Graecismo vero non alienam?  
 De Latinismis autem *Luciani* alio tempore uberius exponere  
 placet. Jam vero nec a Graecae linguae legibus et usu alienum  
 esse λαμβάνεσθαι θεῷ, vel ex iis luculenter patet, quae no-  
 vissime *Hemsterhusius* adnotavit. Nam quum probe dicatur et  
 dictum sit νόσῳ, πνοετῷ λαμβάνεσθαι quum etiam *Chariles*  
 VII, 3. ἐναντίῳ ἀνέμῳ λαμβάνεσθαι non sane ineleganter scri-  
 pserit; (vid. ibi *Dorrii*. ) quum denique etiam vox Θεόληπτο;  
 satis fuerit usitata et vel vulgo nota: num jure dubitabimus,  
 quin *Lucianus* etiam hac locutione uti potuerit? etiam in hoc  
 contextu uti potuerit, ubi sententia ipsa, quam hac formula  
 exprimere vult, tantum abest, ut ita obscuretur vel ambigua  
 reddatur, ut potius plurimum inde lucis et elegantiae traxis-  
 se videatur? Substi ergo in *vulgata*, idque eo constantius,  
 quum, quae meliora scilicet Viri docti substituere voluerunt,  
 ne meliora quidem esse, imo etiam partim peculiaribus qui-  
 busdam vitiis laborare videam. Ne *Hemsterhusiana* quidem  
 omnino excipiam ὥπο τῆς Πέρας λαμβ. et τὴν Πέρα μαίνονται.  
*Abreschiana* vero in *Dilucc.* *Thuc.* p. 452. λειωβηγνται, vel  
 λωβῶνται, vel τέμνονται (ex de *Dea Syr.* c. 15.; addere etiam  
 potuisset *Diall.* *Deor.* XII, 1.) ea, breviter dicam, *Abreschian*a  
 sunt, non *Luciane*, h. e. non sine ingenio excogitata,  
 at sine judicio accommodata. Et quod *Langius* denique vult  
 ἐκ τῆς Πέρας λαμβάνονται ad *Aeliani* V. H. III, 9. κατειλημμένοι  
 et περιειλημμένοι ἐκ τοῦ Θεοῦ provocans, eo, qualemunque in-  
 se sit, jam careri posse censeo. Restat, ut errorem castigem,  
 in quem, nisi egregie fallor, *Hemsterhusius* inscius illapsus  
 est, quemque et a *Bipontinis* editoribus, et a *Schmiedero*,  
 propagatum video. Scilicet non potuit velle vir magnus, ut  
 οὐτοι δὲ mutaretur in οὗτοι δῆ, quamquam vere sic ipse  
 scripsit. Nam sic manifesto textus corrumperetur. Sed co-